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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603514 14.10.2023

SSV Traktor Nobdenitz
Jahnke, Carola

Berthel, Roger

Jakob, Mario

Hayn, Klaus-Dieter / Rast, Jurgen

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SSV Traktor Nébdenitz

Kegel
454
402
382
391

Gast

SG Gorkwitz 1963

Kegel
380
365
397

432

Ergebnis Spielbericht

1629 : 1574

SG Gorkwitz 1963
Leheis, Karsten
Leithiger, Reiner
Walter, Josef

Teichmann, Achim
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